[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04   марта  2015 года                                                                                                        № 19

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», рассмотрев представленные материалы по итогам проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского поселения - город Весьегонск Тверской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возвратить  на доработку проект схемы теплоснабжения городского поселения - город Весьегонск Тверской области для учета и устранения замечаний полученных по результатам проведения публичных слушаний.
2. Установить срок проведения работ по доработке проекта схемы теплоснабжения городского поселения - город Весьегонск Тверской области до 24.03.2015 года.

3. Комиссии постановление разместить на официальном сайте администрации Весьегонского района в разделе «городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Долгова А.П.

        Глава города                                                                                           В.А.Комаров
О возвращении на доработку проекта схемы теплоснабжения городского поселения – город Весьегонск Тверской области